
1ª Etapa - CMOC 2024
Venda Velha - Alm. Tamandaré 28.4.2024

Clube de Orientação de Curitiba

Luiz Schumaker
Convidado
Course : H Adulto N
Distance : 3500m (Climbing 105m)
Time : 1:03:26 (18'07"/km)

1/5 O.K.

Full result on Webres
2. Luís Gustavo Baggio Boschetto 1:10:28
3. Everton Ribeiro De Oliveira 1:43:38

1. 79 00:02:09 190m 11'19"/km
2. 110 00:01:50 00:03:59 145m 12'39"/km
3. 131 00:01:22 00:05:21 208m 6'34"/km
4. 134 00:02:24 00:07:45 239m 10'03"/km
5. 120 00:01:11 00:08:56 163m 7'16"/km
6. 122 00:01:18 00:10:14 172m 7'33"/km
7. 138 00:02:51 00:13:05 356m 8'00"/km
8. 104 00:03:30 00:16:35 281m 12'27"/km
9. 108 00:03:54 00:20:29 350m 11'09"/km

10. 111 00:01:19 00:21:48 212m 6'13"/km
11. 137 00:25:03 00:46:51 127m 197'15"/km
12. 135 00:02:51 00:49:42 185m 15'24"/km
13. 128 00:03:32 00:53:14 144m 24'32"/km
14. 73 00:07:31 01:00:45 279m 26'56"/km
15. 71 00:01:14 01:01:59 131m 9'25"/km
16. 90 00:01:11 01:03:10 173m 6'50"/km
17. 999 00:00:16 01:03:26 56m 4'46"/km
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